ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 мая 2019 года № 356-п

Об изменении состава конкурсной комиссии конкурса среди некоммерческих

организаций по разработке и выполнению общественно полезных

проектов на территории города Омска в 2019 году
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в состав конкурсной комиссии конкурса среди некоммерческих организаций по разработке и выполнению общественно полезных проектов на территории города Омска в 2019 году, утвержденный постановлением Администрации города Омска от 22 февраля 2019 года № 98-п «О проведении конкурса среди некоммерческих организаций по разработке и выполнению общественно полезных проектов на территории города Омска в 2019 году», следующие изменения:

1) исключить из состава конкурсной комиссии конкурса среди некоммерческих организаций по разработке и выполнению общественно полезных проектов на территории города Омска в 2019 году (далее – состав комиссии) Елецкую Инну Борисовну, Лунева Аркадия Юрьевича, Саханя Дмитрия Анатольевича;

2) включить в состав комиссии Ефимову Ларису Геннадьевну, исполняющего обязанности директора департамента образования Администрации города Омска.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина